REQUERIMENTO
(Do Sr. Fernando de Fabinho)

Solicita a retirada dos PLP de
n°s. 313, 314, 315, 316, 317,
318/2005.

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Exa., nos termos do art.
104, caput, do Requerimento Interno, a retirada dos Projetos
de Lei Complementar de números 313, 314, 315, 316, 317,
318/2005, de minha autoria, que “ Cria Polos de
Desenvolvimento e Turismo de várias regiões baianas”.

Sala das Sessões, em. .....de maio de 2006.

Dep. Fernando de Fabinho
PFL/BA